SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DO RIO GRANDE - FURG

PROGEP - PRÓ-REITORIA DE GESTÃO E DESENVOLVIMENTO
DE PESSOAS

MEMORANDO-CIRCULAR N° 2, DE 29 DE SETEMBRO DE 2023

Às Unidades Acadêmicas, Pró-Reitorias, Gabinete do Reitor e Órgãos vinculados
Assunto: Prorrogação do contrato com a UNIMED.

A Pró-Reitoria de Gestão e Desenvolvimento de Pessoas (PROGEP) em conjunto com a
Pró-Reitoria de Planejamento e Administração (PROPLAD) comunicam que o contrato atual da UNIMED
foi prorrogado por mais trinta (30) dias.

Portanto, o contrato terá sua continuidade até o dia 30/10/2023 sem prejuízo para os
servidores conveniados.

Novo pregão eletrônico foi realizado no dia de hoje, 29/09/2023. Assim que a equipe de
apoio desta licitação analisar a documentação, será feita comunicação de qual a empresa foi a vencedora.

Atenciosamente,

MANOEL LEAL DA SILVEIRA

Pró-Reitor Pro Tempore de Gestão e Desenvolvimento de Pessoas

DIEGO D'ÁVILA DA ROSA

Pró-Reitor de Planejamento e Administração

Documento assinado eletronicamente por Manoel Leal da Silveira , Pró-Reitor, Substituto, em
29/09/2023, às 15:55, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto
nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

Documento assinado eletronicamente por Diego Davila da Rosa , Pró-Reitor, em 29/09/2023, às 16:24,
conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de
outubro de 2015.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://sei.furg.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&acao_origem=documento_conferir&lang=pt_BR&id_orgao_acesso_externo=0
informando o código verificador 0118933 e o código CRC 64749C05.

Referência: Caso responda este documento Memorando-Circular, indicar o Processo nº 23116.017258/2023-48 SEI nº 0118933

Memorando-Circular 2 (0118933)         SEI 23116.017258/2023-48 / pg. 1

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
https://sei.furg.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&acao_origem=documento_conferir&lang=pt_BR&id_orgao_acesso_externo=0

	Memorando-Circular 2 (0118933)